1010 - LAVATORIO PICO BAJO
ITATI CRUZ

/\Q AQUALAF




/\D AQUALAF 1010 - LAVATORIO PICO BAJO

ITATI CRUZ

CANT x
N2 CODIGO DESCRIPCION BLISTER
1 R5065 TUERCA 3/4" METALICA 10
2 R5934 ARANDELA 3/4" PLASTICA 10
3 R12001 CABEZAL CERAMICO DERECHO 1
4 R7307 BUJE FlJ. ROSETAS DESLIZANTES 6
5 R6327 TORNILLO M4x0,7x10 CAB PHILIPS 20
6 R5213 GUARNICION CONICA 3/8 CHICO 10
7 R5212 TUERCA 3/8" METALICA 6
8 R7440 TUERCA METALICA 1/2 TEE LAVATORIO 3
9 R6477 GUARNICION CONICA TEE LAV 1/2" 10
10 R5120 TUERCA PLANA 1/2" METALICA 10
11 R5068 GUARNICION 1/2" 10
12 R6937 CORTACHORRO M24x1 3
13 RS852 CONJUNTO SOPAPA 1
A RL12001 LLAVE LATERAL CERAMICA DERECHA 1
B R7326 ROSETA ITATI BAJA 1
C R7295 VOLANTE ITATI CRUZ "F"+"C"+NEUTRO 1
D RI1010 CONJUNTO INDICADOR ITATI “F’+“C”"+ NEUTRO 3
E RT2010 CONJUNTO TEE LAVATORIO METALICA 1
F RP5010 PICO LAVATORIO FUNDIDO ALTO 1



